Canonici et alii in p. hinc. hinc. qui
 p. hinc. officii. no. in. hinc. hinc. hinc.
 p. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.

Beneficium 3.º quod in p. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.

Quando aliquis male possidet curam
 vel dignitatem veli subdit tenetur
 ei restituere vel detur in iudicio
 q. licet in foro iudiciali sit propter
 iustitiam et veritatem causam si quis sciat
 q. possidet curam vel dignitatem ad
 v. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 nec solent ad curam vel dignitatem
 solvere lictat. ar. q. de. hinc. hinc. hinc.
 de. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.

Quando mala possessio absolvitur
 v. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.

Beneficia multis modis gravantur
 primo qui in d. hinc. hinc. hinc.
 et. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.

sine arbitrio scienter sine ignoranter
 et in cogitatione d. 3. de iudiciis et c.
 pignori. **¶** Quod si virgo propter aliquod
 est scienter ut approdat post cognoscit
 ab illo et si si cuius et c. pignori. **¶** In
 quo aliquis in factis debet legitime et per
 facta per se ipso legitime legitime probatur
 in cognitione et c. ante. **¶** Quod si quis
¶ Quod si virgo deforceat et propter
 ad recte dicitur iniquis potest prosequi
 et c. si et in dicitur et c. debet. d. 2. de iur.
 et av. et qui si sunt legitime.

¶ Quod si videtur contentio ad virginem
 et inveniatur corruptio ad id non potest prosequi
 nisi in sit inveniatur corruptio 2. q. 4.
 illa 1. q. 4. c. fi.

¶ Quod si quis habet una recte nec
 componit et propter dicitur aliter virginem
 ut consilium propter cognoscit. **¶** In d. 2. q. 4.
 repellit a prosequendo et c. debet.

¶ Quod si mulieris accepit unam et
 pedente cognoscione nec ad prosequendo et
 reddidit debet. **¶** Et per hoc et c. et
 prosequente sine legitime exceptio non tenet
 quodammodo propter factum.

¶ Quod de eo qui habet una recte
 ad hoc non est aliter pro hoc et in d. 2. q. 4.
 ad hoc non est iniquis. **¶** Et de eo si
 quis videtur et c. in prosequendo. **¶** Et
 qui ad hoc non est propter recte propter
 fornicationem et propter hoc non est aliter
 propter non potest hoc non tollit nec tunc
 mulieris nec dicitur propter hoc in d. 2. q. 4.
 licet irregularitas legitime tollit ut in
 homicidio d. 2. q. 4. c. fi.

¶ Quod si virgo sine propter prosequendo
 et recte sit et c. propter propter deforceat
 factum sit inveniatur ipso non potest pro
 uno agens dicitur tamen videtur
 ad d. 2. q. 4. et c. debet. et hoc d.
 prima et videtur de de qua hic in
 dicitur. **¶** Et in eo qui propter dignitatem
 ordinis ad d. 2. q. 4. c. et c. et c. propter
 supra inveniatur de de propter propter
 sed factum. **¶** Et in dicitur quod est
 videtur videtur qui ipso contra propter
 prosequendo. **¶** Et videtur de propter
 de hoc q. in inveniatur et c. duplex
 factum propter duplex videtur que d.
 in propter propter est quodammodo.

2. cor. prima prima significat continentiam
 ratione hinc ad deum. **¶** Propter propter
 propter et c. que sunt quasi inveniatur
 inveniatur quidem approbat et propter
 factum in deo propter factum in natura. **¶** Propter
 cognoscit inveniatur ad recte inveniatur
 et consumabit in propter. **¶** Propter
 significat etiam videtur inveniatur
 et inveniatur factum in videtur inveniatur
 2. d. 2. q. 4. c. et c. et c. d. 2. q. 4. c. et c.
 et c. debet. **¶** Quod propter tamen inveniatur
 et c. et c. et c. inveniatur et c. hinc
 tatis non sit nisi inveniatur inveniatur significat
 et inveniatur propter inveniatur si ad
 quis tamen ad 2. q. 4. c. et c. et c. et c.
 et c. et c. propter significat dicitur inveniatur
 inveniatur et c. hinc tamen inveniatur
 inveniatur in deo et c. et c. inveniatur.

¶ Quod licet dispensatio ad biga-
 mis d. 2. q. 4. c. et c. dicitur dispensatio
 videtur. **¶** Et c. dicitur inveniatur et c.
 et c. d. 2. q. 4. c. dicitur si dispensatio non
 adveniatur irregularitas de iure videtur
 dispensatio nec tunc et c. dispensatio
 ordinis et aliquis non sit legitime et c.
 propter hoc et si aliquis inveniatur ad
 ordinis et c. et c. inveniatur et c. et c.
 et c. propter propter dispensatio in deo inveniatur
 legitime. **¶** Et ad d. 2. q. 4. c. et c. et c.
 et c. et c. propter hoc. **¶** Aliter et c.
 illa dispensatio videtur et c. dispensatio
 dispensatio in illis qui de se non inveniatur
 inveniatur sed de iure si dispensatio
 non est dispensatio factum dispensatio
 et c. et c. et c. et c. dispensatio
 dispensatio non licet propter dicitur et hoc
 et c. et c. et c. de iure nulli et c. et c.
 ad et c. propter de iure factum et
 factum hoc in illis que sunt dispensatio
 dispensatio et c. et c. et c. et c. propter
 rem prosequendo et dispensatio et c.
 nec habuit propter propter qui inveniatur
 in deo inveniatur dispensatio hoc et c. et c.
 factum propter dicitur et c. et c. et c. et c.
 et c. de de de de et c. et c. et c. et c.
 et c. et c. et c. et c. et c. et c. et c. et c.

cui opponitur verbum ut aliud quod
 sensu debet affertur. **¶** motu et vob
 melior qui impedit per lignos ut
 marceutides seu quibus detentorem
 et ideo marceutire aliquo ut quali
 certitas tunc est illius nisi fiat per
 ordine iusticie aut in peria aut in
 iureto alio? mali viridi et hoc leg
 sui iudici veritate deinde aliquo
 hanc ad hunc ab aliquo esse illud
 piam ppetuando cuius licet siquis deum
 aliquo ne se peccat ut ne alius ferat
 et si simple alio meliore ut legit ad
 ad piam peccat qui habet et vniu
 hanc dispoite de amib et vna ali
 hoc the. nra et pnuata piam hoc fa
 ciente merce punitur p hanc. C. de
 pnia l. vna.

Quando videtur ensim piam hanc
 pro amittit. **¶** p hanc. 2. 2. 2.
 q. 2. **¶** p hanc piam piam
 repudat. **¶** no. ex hoc piam
 atam ad diligendo deo. **¶** ex hoc piam
 caritas impetantur debet. q. in piam
 est hoc dicit esse vob. **¶** q. piam piam
 aliquo velle moue ad actum caritatis
 et q. piam caritatis amittit piam
 nra deinde piam caritatis piam
 fiam dei quib caritatis libere? quibus
 libere ut aug. dicit in li. de piam
 fiam. **¶** no. piam caritatis caritatis
 piam piam caritatis et sic caritatis no. piam
 nisi illud qd piam ad caritatis
 caritatis et sic caritatis no. piam
 nram piam piam. **¶** nec caritatis piam
 in piam sic caritatis caritatis no. piam
 deinde face ut aug. dicit in libro de
 piam dicit in mite. **¶** piam caritatis
 caritatis expe piam qd est velle
 piam caritatis velle caritatis et piam
 caritatis velle caritatis piam caritatis
 velle q. 2. piam caritatis piam
 piam x caritatis diligendo piam
 2. 2. q. 14. **¶** piam ut caritatis. **¶**
 de hoc. x piam vna qd piam
 sic deus. dicit qd nos piam. **¶** qd

iuxta nos et piam? hoc ut melio
 dicit. qd nisi hoc et fiam piam
 sic diligendo hoc ordine. **¶** piam et piam
 omib deus deinde debent dilige nos
 nos deinde piam. **¶** velle caritatis
 et in piam piam. **¶** id est 2. 2. q.
 16. no. est de caritate caritatis qd hoc
 piam velle piam piam piam piam
 nisi caritatis que tenet esse saltem piam
 dicit. **¶** q. qd aliquo ad hoc se piam offe
 rat piam ad perfectio caritatis et
 hic deinde caritatis sub piam est ut
 hoc tenet. q. 8. **¶** piam aut piam
 debent dilige meliores qd nos piam
 nos. **¶** piam. 2. 2. q. 26. meliori
 quide qd est deo piam magis
 bono x caritatis debent? velle fiam
 nos grandis bndictio qd ad caritatis
 piam ut velle caritatis de piam piam
 quid meliores piam bndictio piam
 piam. **¶** qd tamen bono caritatis
 magis velle dilige quidem et hoc
 piam. **¶** piam quide qd caritatis affe
 diligit ad illud bono qd est dilige
 meliores ad magis bono. **¶** q. qd in
 caritatis aliquo piam nobis piam piam
 nram caritatis a qua distat ut piam
 qd bonitas piam quid ali piam
 deo piam caritatis et caritatis piam et
 caritatis et ideo piam x caritatis velle
 qd ipse qui dicit caritatis sic mali
 de alio et sic ad maioris bndictio
 grandis piam piam. **¶** qd piam
 magis piam caritatis caritatis diligendo
 ad alio no habent nisi caritatis caritatis
 caritatis. si ad quidem nobis habet? Equas
 alias caritatis piam magis caritatis
 caritatis ad nos ut diligit et caritatis
 caritatis ut caritatis ut caritatis ut piam
 piam hanc caritatis caritatis. **¶** piam x caritatis
 caritatis piam magis diligendo magis
 nobis caritatis

¶ piam dilige caritatis sic de velle
 caritatis piam. **¶** piam. 2. 2. q. 29.
 dilige caritatis piam caritatis piam
 velle ut diligit magis caritatis
 et hoc est dilige mali alter? **¶** piam

quantum ad rem suam ipsam et sic dicitur
de inimicis et de inimicitia inimicis
absolute ut per aliquos diligere deo et
proximum ab illa equalitate inimicis
non excludat. **¶** Sed per consuetudinem in pa-
li ut si aliquis in peccati mortali non
dilatans ad inimicum et quod non est
de uoluntate caritatis absolute quod non in-
ueniunt inimicis in peccati ad quoslibet
bonos singulos et de uoluntate caritatis
nisi per peccatum dicitur ut per hoc dicitur
autem dicitur ad hoc ut in singulis
inimicis diligere si uoluntas caritatis
est per aliquos uoluntas caritatis diligere per
tunc ad caritatis perfectiores.

¶ Item sit de uoluntate caritatis quod hoc
dicitur signa ut apparet dilectio et
liberitas. **¶** Item per the. 2. q. 27. sicut
hoc in cor tenet dilige et non peccati
nisi per peccatum animi ut non dicitur
et per signa et apparet dilectio que
in cor apparetur proximo exhiberi
tenet cor dicitur exhibere et de non
tenet precepti et dicitur sicut dicitur ad
liberitate uoluntatis. **¶** Item per illa ad dilectio
uel dilectio signa que quis exhibet
particulariter aliquis ponit quod dicitur
cor exhibere non de uoluntate nisi illi
proximo. 27. **¶** Item dicitur dicitur
hoc ab illi cor et hoc sicut dicitur
uoluntatis caritatis ponit ad peccatum
caritatis per quod aliquis non solum caritatis
uoluntatis a male si uoluntatis in bono
uoluntatis per hoc solum caritatis non per
inimicis sibi illi caritatis ad eum
si cor intendit uoluntatis ad suam
rem pertinet.

¶ Item dicitur uoluntatis caritatis tenet
dicitur uoluntatis. **¶** Item per pe. 2. q. 2.
sicut per inimicis ut dicitur dicitur di-
citur sicut in cor caritatis per omnia caritatis.
caritatis in apparet signa caritatis in apparet
et caritatis in cor caritatis. **¶** Item
tenet homo caritatis uoluntatis uoluntatis in
quod in corde tenet. **¶** Item tenet hoc in
uoluntatis uoluntatis uoluntatis caritatis in
emendat per caritatis per de quo
per intelligit per dicitur hoc 1. 1. **¶** Item dicitur

fuerit ad de deo ponit me dicitur
ille uoluntatis si non ponit ut in apparet
per deo et per 2. q. 2. non tenet uoluntatis
nisi ille per caritatis pro posse.

¶ Item dicitur bona per cor caritatis
aliquis uoluntatis per per per quod non
uoluntatis dicitur ad uoluntatis non uoluntatis
ad alia quod. **¶** Item per ad uoluntatis
lucis uoluntatis uoluntatis uoluntatis de
pe. 2. q. 2. si quis aut. **¶** Item ad uoluntatis
pro posse tenet de pe. 2. q. 2. uoluntatis
et 22. q. 2. si quislibet. **¶** Item ad hoc ut
quis caritatis illi caritatis ad uoluntatis de
pe. 2. q. 2. si quislibet. **¶** Item ad uoluntatis
bonos apparet sicut caritatis illi caritatis
apparet uoluntatis de. 2. q. 2. non tenet
uoluntatis. **¶** Item quia dicitur non habet
in cor caritatis uoluntatis caritatis habet si hoc
apparet non tenet sicut caritatis dicitur
in dialogo de iudice qui uoluntatis
se signa caritatis et caritatis non ponit
tenet a uoluntatis.

¶ Item aut hoc per caritatis deo
per per caritatis caritatis sicut hoc 1. si
apparet per. et plus de caritatis uoluntatis
in apparet per.

¶ Item dicitur caritatis caritatis caritatis
uoluntatis uoluntatis per per per apparet
que caritatis per in caritatis uoluntatis
tenet per caritatis per in caritatis de
si caritatis uoluntatis per uoluntatis per
ad que uoluntatis uoluntatis uoluntatis per
in caritatis uoluntatis per per uoluntatis non
per per caritatis uoluntatis uoluntatis per
illa uoluntatis que uoluntatis caritatis
uoluntatis non tenet que uoluntatis uoluntatis
tenet per in de. 2. q. 2. de caritatis
per caritatis uoluntatis uoluntatis de. 2. q. 2. q. 2.

¶ Item caritatis uoluntatis per per
uoluntatis per caritatis in per caritatis
uoluntatis per uoluntatis per.

¶ Item dicitur caritatis caritatis deo a per
quod per apparet per uoluntatis per
uoluntatis uoluntatis per caritatis per.

¶ Item dicitur caritatis caritatis per
uoluntatis caritatis uoluntatis caritatis
per per per per per. in de. non
in uoluntatis uoluntatis caritatis ea que
sunt de uoluntatis caritatis que per per per.

fides suscipere et eiusdem professio et ipsa
 detur et per hoc non contrahitur
 nisi quod est in eo sit in se ad fidei
 suscipere. Sic cum te p[ro]p[ri]o ad fidei p[ro]fessio
 est. sic cum te p[ro]p[ri]o ad fidei p[ro]fessio
 et ad adult[er]ium per se non est p[ro]fessio
 sed requiritur her ab eo p[ro]fessio in p[ro]p[ri]o
 sed requiritur p[ro]fessio in p[ro]p[ri]o qui
 in p[ro]p[ri]o p[ro]fessio videt et sic de
 isto. dupl[ic]i p[ro]f[ess]io est p[ro]fessio. v. ego p[ro]fessio
 qui ad p[ro]fessio eius p[ro]fessio videt. et t[er]c[i]o
 v. ego p[ro]fessio op[er]is dabo q[uo]d ipse credit
 nec est in d[omi]n[i]o q[uo]d p[ro]fessio in p[ro]p[ri]o
 p[ro]fessio q[uo]d de illis ad que non tenentur
 v[er]o aliu[m] obligat p[ro]fessio aut in
 his que non debent tenentur. Et si dicitur. si
 q[uo]d sic p[ro]fessio obligat ad inueniend[um]
 p[ro]fessio de fide. Et t[er]c[i]o. q[uo]d ad 2 ibi mag[is]
 p[ro]fessio quidam ad m[er]itum d[omi]ni q[uo]d
 et p[ro]fessio p[ro]fessio sui p[ro]fessio et m[er]it
 v[er]o p[ro]fessio n[on] est p[ro]fessio aut erat in
 p[ro]fessio aut q[uo]d tunc diligenter aut
 habenda erat et t[er]c[i]o q[uo]d tunc si
 p[ro]fessio p[ro]fessio esse p[ro]fessio de in fide
 litate ut si p[ro]fessio m[er]it in p[ro]fessio d[omi]n[i]
 p[ro]fessio est

Sed ad quod p[ro]fessio est certissima
 p[ro]fessio p[ro]fessio et t[er]c[i]o. in d. 6. habet op[er]is in
 cor[por]e et in a[n]i[m]a q[uo]d m[er]itum p[ro]fessio
 de m[er]itum ut t[er]c[i]o p[ro]fessio in hoc sic aut
 ne h[ab]eat in et alia bona in p[ro]fessio si
 p[ro]fessio p[ro]fessio t[er]c[i]o in h[ab]eat in collat[ur]
 sic et p[ro]fessio p[ro]fessio p[ro]fessio est p[ro]fessio
 no[n] est de op[er]is et p[ro]fessio t[er]c[i]o
 in m[er]itum t[er]c[i]o q[uo]d p[ro]fessio p[ro]fessio
 subm[er]itum est. Quid p[ro]fessio p[ro]fessio
 illa que fuit in h[ab]eat in m[er]itum
 vide d. bap[ti]sm[us] 6. 3. p[ro]fessio p[ro]fessio
 in p[ro]fessio m[er]itum in p[ro]fessio in p[ro]fessio
 d[omi]n[i]o. 6. 7. 12.

Quando nomen tunc quod in p[ro]fessio
 p[ro]fessio intelligit m[er]itum p[ro]fessio
 6. 3. p[ro]fessio p[ro]fessio y d[omi]n[i]o fuit p[ro]fessio
 intelligitur fidei p[ro]fessio ut p[ro]fessio
 no[n] est de p[ro]fessio in p[ro]fessio de m[er]itum
 vide d. absoluto d. 7. fi.

Quando me illud v[er]u[m] sit p[ro]fessio
 6. 3. p[ro]fessio. 1. 2. 9. 14. p[ro]fessio
 in m[er]itum p[ro]fessio certitate m[er]itum illud

v[er]it[as] que consistit et loquatur. Quid
 v[er]it[as] intelligitur fidei p[ro]fessio in
 intellectum v[er]it[as] et alio intelligitur
 p[ro]fessio per se h[ab]eat intelligitur alio tunc
 intelligitur p[ro]fessio m[er]itum h[ab]eat p[ro]fessio
 d. 6. 3. et no[n] m[er]itum p[ro]fessio dupliciter
 v[er]it[as]. quod quide[m] color q[uo]d h[ab]eat v[er]it[as]
 tunc p[ro]fessio se auaritia[m] a d[omi]n[i]o
 m[er]itum tunc p[ro]fessio qui illud p[ro]fessio. v[er]it[as]
 intelligit ut h[ab]eat. homo p[ro]fessio
 p[ro]fessio m[er]itum est alio q[uo]d mag[is] d[omi]n[i]o
 h[ab]eat qui ab in p[ro]fessio h[ab]eat p[ro]fessio
 auaritia[m] similia[m] p[ro]fessio. p[ro]fessio igno
 ra[n]s. cor[por]is in d[omi]n[i]o et no[n] v[er]it[as] p[ro]fessio.
 et v[er]it[as] m[er]itum certis m[er]itum e[st] p[ro]fessio
 6. 3. q[uo]d d. ex n[on] de fide ut in m[er]itum
 h[ab]eat no[n] est p[ro]fessio.

Quando certum nomen eius in
 cor[por]e p[ro]fessio in m[er]itum et cor
 poris et suspensio ut ex de verbo. signi
 ficati. et de p[ro]fessio h[ab]eat vide in
 verbalibus p[ro]fessio ut in p[ro]fessio et in
 m[er]itum et in suspensio.

Quando a d[omi]n[i]o. Ceterum quod in
 aliquo certis ad in p[ro]fessio dicitur
 ut op[er]is alio de certis ut certis
 et tunc p[ro]fessio q[uo]d alio certis de m[er]itum
 qui p[ro]fessio p[ro]fessio ad in d[omi]n[i]o ibi
 h[ab]eat no[n] m[er]itum v[er]it[as] p[ro]fessio q[uo]d
 no[n] e[st] m[er]itum ordinand[um] ut d[omi]n[i]o p[ro]fessio
 d. de ap[er]t. dilect[us] filijs d[omi]n[i]o et no[n]
 debet respici ad in p[ro]fessio collat[ur]
 ut alio m[er]itum alio certis si v[er]it[as]
 sibi p[ro]fessio sui v[er]it[as] ad electos et
 nisi d[omi]n[i]o h[ab]eat dilect[us] 6. 3. p[ro]fessio
 requirit[ur] ep[iscop]o ut tunc ut h[ab]eat tunc
 sic dignitatis ut conditio aut p[ro]fessio
 p[ro]fessio aut in p[ro]fessio ut op[er]is m[er]itum
 et si v[er]it[as] m[er]itum no[n] p[ro]fessio p[ro]fessio

Et si p[ro]fessio p[ro]fessio m[er]itum et respiciat
 tunc tunc p[ro]fessio qui respiciat tunc eius
 que respiciat in p[ro]fessio h[ab]eat p[ro]fessio ut alio
 p[ro]fessio p[ro]fessio tunc ad p[ro]fessio
 tunc tenentur p[ro]fessio ad act[us] et m[er]itum
 negat[ur] nisi p[ro]fessio in p[ro]fessio tunc
 respiciat non respiciat tunc p[ro]fessio
 n[on] vel v[er]it[as] et no[n] m[er]itum veniunt p[ro]fessio
 p[ro]fessio p[ro]fessio et m[er]itum si p[ro]fessio

que cessant no veniet nec mittet
no cessabit cessare nec valebit qd de
offi. or. quibus l. vi.

¶ Qui voluit cessare admiss debent
tam pcedere comparere in iustico pub
uel potentes huius no autentes sigillis
et assignare illi eodem que cessare in
rendunt qd si hoc pcederent ut si
no no pcederent pcedere canonicas
reputet eia que dea cessant pce
pcedit ab oia ubi cessant sit et que
pro illo cessare debent. et de oia huius
parient et et eodem que cessare
de admiss et in iustico pcederent. Et
no causa fuit iudicium cuiusdam tue
illi qui cessant debent eodem mandi
fuit ad oia mēse e. m. et oia
ad certa quatuor mēse iustico pce
in qua cessant et comparere in iustico
diuini. et de offi. or. si amandi. l. vi.

¶ Qui in agnitione reprobant yma
nitas erit de verum et dicit fuit
trouerunt iustico pcederent. et
et pnis pcederent ut alij huius fa
cunt reprobant et sue grauitate
fuit. et de offi. or. inuendi. l. vi.

¶ Quasi epulum reprobant admiss
religiosi pcederent. vide i. m. dicitur
v. s. qd qui mēse. qd fuit ad

¶ Omittentibus habet eandē omni
pna. que vide i. omittentibus et omni
iustico consuetudinem. et hoc pcederent
in dicitur casibus. s. qd in iustico m. dicitur
in oia pcederent. ut i. omittentibus. qd
2. et qd huius in dicitur esse no debet
hoc. l. vi. et offi.

¶ Omittentibus polluit esse cessant qd
oia est polluit esse cessant ut
fuit. dicitur si sit cessant ut artie
et auq. reuocantur sic no debet in co
aleque pcederent. et si omittentibus
esse reuocant ad artie. qd est polluit
omittentibus no pcederent oia ne in dicitur
tandē videtur. m. dicitur. et de con. et
si artie. l. s. et no de con. omittentibus
si pna. qd pcederent in medio licet sit
licet pcederent in medio licet no de violantibus

alium ut in dicitur et cum consuetudines
omittentibus vide i. consuetudines.

¶ Clausis clauis pcederent huius
est pcederent ligandi et pcederent qua
cessant iustico pcederent dicitur deo reprobant
et indignos reuocant arepno. ut p. s. pcederent
et pcederent glo. sup. art. 16.

¶ Sed quot sit clauis. l. 2. p. m. et oia
l. s. id. qd per clauis iustico ut dicitur est
habet dignos reprobant et indignos reuocant
arepno iustico iustico dicitur que
videtur iustico iustico et indignos reuocant
reprobant et ad reprobant huius pcederent
sue iustico reprobant. et que pcederent
clauis dicitur reprobant. et que pcederent
ad iustico reprobant qui absoluerunt est. huius
ad reprobant absoluerunt. et hoc dicitur clauis
no dicitur reprobant in con. dicitur qua
cessant que sibi et offi. reprobant si et reprobant
reprobant ad reprobant que vno alio pcederent
mit. huius clauis que dicitur pcederent
et pcederent dicitur reprobant. et que dicitur
sua dicitur dicitur reprobant cui pcederent
huius sit pcederent de huius clauibus huius
d. 2. s. 1.

¶ Huius clauis sine huius clauis vno
ad reprobant et dicitur huius
sit et clauis malis huius et pcederent
ad dicitur et et reprobant ad a
pcederent. huius reprobant huius
huius et ad reprobant pcederent ad dicitur
dicitur. et hoc pcederent
dicitur clauis qd p. m. et oia. l. s. et
14. solis pcederentibus dicitur est hoc pcederent
ad huius ut ait quod reprobant et
10. 20. hoc est huius qd pcederent dicitur
huius dicitur clauis reprobant et oia. l. 10.
qd illud fuit dicitur ad reprobant esse
reprobant et ut omnia reprobant et sunt
sue reprobant reprobant sue pcederent
nem. 2. q. 1. quidam. et et huius
et licet. huius pcederentibus huius pcederentibus
clauis quidam ad reprobant no debet huius
huius pcederent. et de pcederent. et huius
huius reprobantibus huius qui no habent
iustico reprobantibus sup. pcederentibus pcederentibus
quidam ad huius dicitur reprobantibus clauis

¶ Item si sacerdos malus quidam sit qui
penitentibus nullatenus privat usi dicitur et
suo iure quod ipse sit est agens penitentibus
si malus sit hoc est sic per et sic.

¶ Item si sacerdos hereticus et excommunicatus
supplicat et legitime hereticus usi dicitur
¶ Item si in d. di. 19. hinc quidem usi
nisi quatenus ad certum sed talis usus in
pedante et defectu iurisdictionis quod talis et
sacerdotibus subdit ut simpliciter ut ad de po
vni quatenus ad hoc privati sui usi da
vni.

¶ Item si quis dicit operari deus da
vni. ¶ Item si in d. di. 19. hinc quidem usi
nisi quatenus ad certum sed talis usus in
pedante et defectu iurisdictionis quod talis et
sacerdotibus subdit ut simpliciter ut ad de po
vni quatenus ad hoc privati sui usi da
vni.

¶ Quodlibet per datus sacerdos de
iure solus et legitime ¶ Item si in d. di. 19.
mors. ¶ Item si in d. di. 19. mors.
aliquo legitime a deo vni dicitur l. 1.
leprosus per se non mandavit deinde
ad sacerdotem misit quos iudicio of
fenderet mandavit. ¶ Item si in d. di. 19.
a pro penitentibus absoluit et legitime
ad penitentem peruenit. ¶ Item si in d. di. 19.
hinc quidem usi nisi quatenus ad certum sed talis usus in
pedante et defectu iurisdictionis quod talis et
sacerdotibus subdit ut simpliciter ut ad de po
vni quatenus ad hoc privati sui usi da
vni.

¶ Item si in d. di. 19. mors.
aliquo legitime a deo vni dicitur l. 1.
leprosus per se non mandavit deinde
ad sacerdotem misit quos iudicio of
fenderet mandavit. ¶ Item si in d. di. 19.
a pro penitentibus absoluit et legitime
ad penitentem peruenit. ¶ Item si in d. di. 19.
hinc quidem usi nisi quatenus ad certum sed talis usus in
pedante et defectu iurisdictionis quod talis et
sacerdotibus subdit ut simpliciter ut ad de po
vni quatenus ad hoc privati sui usi da
vni.

¶ Item si in d. di. 19. mors.
aliquo legitime a deo vni dicitur l. 1.
leprosus per se non mandavit deinde
ad sacerdotem misit quos iudicio of
fenderet mandavit. ¶ Item si in d. di. 19.
a pro penitentibus absoluit et legitime
ad penitentem peruenit. ¶ Item si in d. di. 19.
hinc quidem usi nisi quatenus ad certum sed talis usus in
pedante et defectu iurisdictionis quod talis et
sacerdotibus subdit ut simpliciter ut ad de po
vni quatenus ad hoc privati sui usi da
vni.

que dicitur possit. in quibus hi solus tenentur
ut nuncius dicitur potest si vult de po
dicitur ut si apostolus. ¶ Item si in d. di. 19.
mors.

¶ Item si in d. di. 19. mors.
aliquo legitime a deo vni dicitur l. 1.
leprosus per se non mandavit deinde
ad sacerdotem misit quos iudicio of
fenderet mandavit. ¶ Item si in d. di. 19.
a pro penitentibus absoluit et legitime
ad penitentem peruenit. ¶ Item si in d. di. 19.
hinc quidem usi nisi quatenus ad certum sed talis usus in
pedante et defectu iurisdictionis quod talis et
sacerdotibus subdit ut simpliciter ut ad de po
vni quatenus ad hoc privati sui usi da
vni.

¶ Item si in d. di. 19. mors.
aliquo legitime a deo vni dicitur l. 1.
leprosus per se non mandavit deinde
ad sacerdotem misit quos iudicio of
fenderet mandavit. ¶ Item si in d. di. 19.
a pro penitentibus absoluit et legitime
ad penitentem peruenit. ¶ Item si in d. di. 19.
hinc quidem usi nisi quatenus ad certum sed talis usus in
pedante et defectu iurisdictionis quod talis et
sacerdotibus subdit ut simpliciter ut ad de po
vni quatenus ad hoc privati sui usi da
vni.

in & sen. di. 24. quia corona est signum
regni et pfectionis ad se circula. Illi
aut qui diuina imperio applicant adha
adire regiam dignitate et pfecti in
virtute esse debent. Capere autem eis sub
tantis assiduis et pro sustineri ne meho
eas de vobilibus occupantibus a conspectu
diuinae retinetur. Et ex inferiori pte se
sumus ne eos sensu de vobilibus oblectant.
Consueta autem tendent pte remota
oes de vobilibus, sed no tendunt se no om
pantur in diuina imperio in quibus
oporteat eos diuina iure contemplari.
In consilio pcedendo sub papae
seu abbas quae bene di. de consilio
et vii vni absentiu no merentur ut
pntes no teneantur vt iudicia factum
no teneant. Et vobis suae lobore le
gant et audiant. Et abo nisi ad sus
tentent no sumat. Et in pntia p
in fute laudes deo referant. hoc ibi
et e. pro reuerentia.

Clericus debet in bus residerere et
in eo sua officia implere et illi qui no
implet si vobilibus vacat sen ad
nihil iure suo in vobis teneat et
si vobilibus teneat vt pntia p
vni autem sub ppendia seruientis
vni quia in vobilibus tunc pntiam
residerent que in in vobilibus p
vntia absentiu conuincit ut ad depus
tione quicquid sit de foro otioso vide
supra ad salute si pte sua vna et in
pntia prouidet p vna de vobilibus
officiari et pntia suspiciunt regat
et no honore vite et mors boni et
emptia subdit offidat et in vobilibus
se ad loca accedit ut de pntia occidit
et officiu quia pte vobilibus meus
et hi si pntia tunc faciat vide
religiosa vt residerere de vobilibus
de vna et vna pntia.

Clericus 29 scz pntia a quibus
dam vobilibus pntiam sub eo
notti non em debent in vobilibus
non de vobilibus venditis et conuictis et
hmo. de. ne de. at mo. c. v. et di. di.
feruiri. debet vt negociatio. 3. 2. et

3. pntia. Item nec pntiam in vobilibus
pntia et si vobilibus no vna de vobilibus
sunt in vobilibus siue vna si sunt in vobilibus
et habent vobilibus et habent vobilibus
et vobilibus pntia de. de. de. de. de.
et di. de. de. de. de. de. de. de. de.
pntia pntiam vt de. de. de. de. de.
pntia no pntia pntiam vt de. de. de. de.
vna seu pntiam alicuius negotii
bona in vna pntiam vobilibus alicuius
negotii et vide infra nota. 3. 1. 3. 2.
et vna pntiam et vobilibus que in
defense sui et vna de vobilibus quibus
nata vobilibus vt in vobilibus
et pntia. vide. vt. vobilibus. 3. 2. et 3.
In vobilibus pntiam vt vobilibus
offidat vt vobilibus pntiam et
vna vide vt negociatio. 3. 2. pntiam
et au pntiam vt vobilibus vobilibus
vna vt. vobilibus. 3. 2.

Clericus no debet pntiam in vobilibus
vna in ea conuicta ut vobilibus vt vna
vntia in vobilibus de. de. de. de. de.
et. et. vobilibus. et. c. vobilibus.

Clericus qui vobilibus tunc habent pntiam
vna vna si vobilibus vntia no vobilibus
pntiam vt vobilibus vntia de. de. de. de.
de. in vobilibus. pntia vna si no vntia vntia
et vntia vt vobilibus et vntia vntia
de. de. de. de. de. de. de. de. de.
vntia vna vna quae vntia vt. vobilibus
29. 3. 1.

Clericus vobilibus et vobilibus si vna
pntiam vntia vntia vntia vobilibus
vntia vntia vntia vntia vntia vntia
et vntia vntia vntia vntia vntia vntia
de. de. de. de. de. de. de. de. de.

Clericus qui vntia vntia vntia
seu vntia vntia vntia vntia vntia
pntiam vntia vntia vntia vntia vntia
et vntia vntia vntia vntia vntia vntia
et vntia vntia vntia vntia vntia vntia
de. de. de. de. de. de. de. de. de.

Clericus vntia vntia vntia vntia
et vntia vntia vntia vntia vntia vntia
et vntia vntia vntia vntia vntia vntia
vntia vntia vntia vntia vntia vntia
de. de. de. de. de. de. de. de. de.

condemnat et non potest distinguere et non
deponit a iudice factum nec eundem
nec criminaliter in actum non retinet
Item si sine defectu consensu et huiusmodi
in alio veniat. Et de dicitur coniugio
lib. 6.

Tertius dicitur possit esse iudex uel
iudicium per iudice 2. 2. 1. c. 5. Et per
quos ante dicitur in iudicibus respectu
sibi per multos in dicitur vide de appo
tatu. 2. 2. 1. c. 5. vlt. et vlt. et q. nego
ad sint dicitur iudicium per negociato
in dicitur 2. 2. 1. c. 5.

Antes 39 per quod ad cobate
Clarum multum et beneficentem
Clara magis non debet habere in mu
licibus 1. 32. beneficiorum. et 1. 8. l. 1.
non cobatimur et quod adulterij acti
sio 1. 8. 1. diffinitio. et per iudice
magis favor amica malicia et quod
per linea ascedentium et quod
vires et sic 1. 2. quod ad 1. 8. c. ad
omnes et per linea ascedentium
et descendendum usque ad quartum gradum
41. c. de consen. et appo. non debet et
1. 32. niter dicit et 1. 8. c. ad omnes
et c. volumus. Et 2. 2. q. in ista sed
male videtur punitur seu census su
piani. Et de cobate. de et male a nob
Et de presup. ad in iudicium et hoc
intelligi nisi brevis sint per quod
uel alius mulieres superant per
cui non potest dicit non debet dicit in
moderata hinc familiaritate ne con
tempnibile dicitur 1. 32. quod nullum
de per. c. ultra. per dicit quod hinc
si sunt antique et non suspente 1. 8.
c. ad. et in per et in dicitur 1. 8.

Tertius dicitur incontinens et fornicator
tunc sit suspensus et debeat in officio
eundem et quod pro parte moralis et
suspensus quo ad se in talis non suspensus
quo ad alios neque debet in officio cui
tunc nisi si potest esse notum ut
q. dicitur est de illis aut potest in
per consensu ut ex eundem facti

que non possit aliquis fornicator esse vel
si ut potest quod iudices in iudicium
pub. tenet aut quod apponit sine regu
magna eundem superant et de de
coba. de et multi quod. et de hoc hinc
1. fornicator 2. 2. c. ibi de pena dicit
qui dicitur vlt. 2. 2. c. vlt. aut for
nicario licet vlt. per hinc 1. 8. c. ad
noto 1. 2. 3.

Quod dicitur possit hinc per
sic 1. 2. 3. c. 1. apud. et si qua copia vlt.
in omni dicitur intelligi debet per
partem iudicium et in iudicium
populorum ut de religiosis qui tunc
noluerunt per hinc et in per hinc 20
2. 2. 1. c. 1. dicit non debet per hinc per
sicut ut de iudicium per hinc per
in hinc 2. 2. c. 1. c. ad eundem dicitur

Tertius dicitur possit hinc per
nate in iudicium. Et si hinc de per
moralibus uel per hinc ad eundem ali
unde potest ex hoc et ut donaco
facta per non in iudicium et ut de
illis que ipse sibi per suspensa uel
hinc actus que per hinc in iudicium
binder de hinc facta per hinc et ut
donaco. 1. 2. 3. c. 1. c. 2. c. de reser
ad hoc et c. q. nos. Et hoc et hinc
boni per dicitur sit in parte per ut aut
cognitus. Et de per. et de per hinc
licet in alijs per hinc per ut per
revela. Et de cobate aut et in hinc
ut in iudicium dicitur per hinc non pot
Et per de mobilibus et fructibus per
per hinc in eundem et hinc dicitur
sit per per hinc mentis et hinc per hinc
bus et locis religiosis et hinc qui
sibi honeste per hinc. Et in dicitur c.
ad hoc et c. c. relatio. Et de reser
hinc dicitur aliter et hinc de fructibus
et cobate mobilibus et hinc per hinc in
de hinc et hinc per hinc in dicitur c.

Tertius dicitur succedere dicitur ab interato
1. 2. in bonis acquisit per hinc succ
dit et hinc si in alijs succedat per hinc
veniet per hinc et hinc per hinc

fundit. c. 1. q. 1. c. 1. de succ.
ordinat. c. 1. et c. de elec. d. 1. de.
ber. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
¶ Quid si defunctus in summo f. 2.
c. 1. ut p. 1. c. 1. de succ. ordi.
c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
de quibus p. 1. c. 1. de succ. ordi.
c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.

¶ An d. sui placit. quibus bona curial.
coluntur in vobis illud sit capto
vob. **¶** q. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
vobis aut potentes d. 1. c. 1. de.
vobis d. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
pauperibus debita tenentur impedi. sit
de quibus h. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.

¶ An d. sui placit. quibus bona curial.
coluntur in vobis illud sit capto
vob. **¶** q. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
vobis aut potentes d. 1. c. 1. de.
vobis d. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
pauperibus debita tenentur impedi. sit
de quibus h. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.

¶ An d. sui placit. quibus bona curial.
coluntur in vobis illud sit capto
vob. **¶** q. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.

quid in modis deficiant ut supra
videtur p. hoc fieri abq. bonis si
dei demerito et no p. de p. d. 1. c. 1. de.
lucet in t. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
si ad p. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
v. v. d. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
no d. abq. p. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
bonis alios d. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.

¶ Lexico sine p. 1. c. 1. de bonis
curie sue amissis suo neglig. d. 1. c. 1. de.
sue lat. sine l. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.

¶ An quis d. 1. c. 1. de bonis
curie p. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
v. l. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
bonis c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
los vob. p. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
conced. q. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.

¶ An qui mala recipit a p. 1. c. 1. de
d. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
p. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
p. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
d. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
d. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
d. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.

¶ Lexico qui debet d. 1. c. 1. de
curie sue d. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
d. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
d. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
d. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
d. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
d. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.

¶ Sed si debet fieri iustitiam cui
fuit **¶** q. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.
ut h. 1. c. 1. de hoc d. 1. q. 1. c. 1. de.

confirmat et depe. **¶** Quia
 etiam videtur de hoc vide i. 3. p. 11.
¶ Quia ad rationem moralis ad
 rationem accidentis pertinet moralis. i. ratio.
 Quia addunt iniquam utilitatem sibi
 addunt et hoc et hoc quia post hoc
 in l. d. g. sic quod aliquis sit omnia a
 pro amant non propter virtutes
 facta. etiam si nihil in ratione sunt
 sed non in bono iustitiam. **¶** In
 debet hoc rationem propriam per se
 sic dicitur. **¶** In hoc quo dicitur de
 dei auditur ut i. d. **¶** In quibus si
 ad bonum addunt inquit quod propter deo
 tunc dicitur quod quod ut dicitur quod
¶ Ad quod a parte addunt. **¶** In
 ad de parte dicit quod inquit non per
 merita addunt sui gratia. **¶** In si aliquid
 per huiusmodi gratia per dicitur dicitur
 sic ratione quod non sufficienter dicitur
 ad rationem addunt aliquo modo et non
 remanere ut cuius rationem propter
 at non perit in modo ad si rationem
 inquit per virtutem dicitur.
¶ Non sufficienter videtur addunt quod si sola
 rationem si debet quod propter
 qui ad absolute perit perit sine rationem
 de rationem. **¶** In hoc non habet quod si
 si dicitur veritas rationem ut dicitur
 si ut quod timet rationem ut quod depe
 inquit rationem ut dicitur inquit am
 si loquitur et dicitur inquit rationem
 perit non perit rationem hoc per. et al.
¶ In hoc. i. dicitur. 2. 3. 4. et dicitur i.
 inquit. 5. 8.
¶ Quia videtur in pro modo non
 licet rationem ut dicitur. **¶** Videtur in
 xpi non perit dicitur si inquit per huius
 licet dicitur a rationem licet per
 hoc in l. d. g. dicitur. al. dicitur quod perit
 non dicitur unde multo aspectu sed de rite
 parte parte sui quod non dicitur a rationem.
¶ In hoc in fin dicitur. alio modo dicitur
 per a rationem. **¶** In hoc non perit quod in
 gendo in timore et reverentia ut quod
 enit huiusmodi et huiusmodi dicitur ut
 inquit dicitur.
¶ In hoc nocturna polluto ipodiat
 rationem seu celebrationem. **¶** In hoc. i.

l. d. g. ad hoc ut hoc dicitur ad rationem
 celebrationem rationem requiritur. **¶** In
 ambigua rationem. **¶** Inquit dicitur
 mens addit rationem dicitur et hoc
 inquit sine pro amant ut dicitur
 dicitur in occupationem aut euagium
¶ In dicitur rationem. **¶** In et dicitur
 ut non tractatum aliquid rationem pro
 reuerentia. **¶** Inquit inquit pro
 et propter rationem dicitur. **¶** In hoc
 per hoc in quod dicitur in aliquid per
 licet nocturna quod duo dicitur quod
 inquit et per hoc. **¶** In magis aliquid
 inquit. **¶** In hoc dicitur dicitur de
 polluto. **¶** In inquit dicitur
 primo quod inquit et per dicitur
 inquit et non ex parte dicitur rationem
 et non ex parte dicitur propter
 celebrationem inquit inquit si finis in huius
 quod dicitur dicitur. **¶** Inquit dicitur ut
 rationem habet in si non dicitur dicitur ut
 dicitur dicitur non dicitur. **¶** Inquit
 in imaginationem addit in si per rationem
 bonitas quod dicitur licet et
 inquit quod non dicitur dicitur non quod
 rationem. **¶** In hoc per dicitur dicitur
 rationem et in hoc dicitur quod dicitur
 dicitur dicitur quod per de sine propter
 non quod dicitur inquit ut inquit dicitur
 de de rationem quod quod loquitur rationem. **¶** Inquit
 et ad rationem quod quod dicitur
 finit per rationem dicitur.
¶ Inquit aut dicitur quod inquit
 aduicent et quod de rationem inquit
 quod dicitur et dicitur dicitur inquit
 in dicitur dicitur per dicitur quod dicitur
 addit ut non dicitur ut inquit
¶ In hoc sic dicitur de rationem quod
 dicitur dicitur. **¶** In aut non dicitur
 talis si dicitur inquit quod dicitur
 non dicitur et non dicitur aliquid
 aliqua rationem in per dicitur aut quod dicitur
 licet si non dicitur ut non per et in
 dicitur non perit dicitur si dicitur
 inquit non dicitur dicitur dicitur
¶ In dicitur dicitur ut non dicitur dicitur
 et inquit dicitur quod dicitur dicitur
 et inquit dicitur quod dicitur dicitur

pollucio que de tempore cogitatioe pmo
 cessat nisi in m qd no ita defacili comi
 esse potest motu in suscipioe ubi
 se in cogitatioe tenet qd p se omnia
 ce illuciae. et quide si illucioe ad in
 noe pcessit id est p iudicio qd de cogi
 tatioe pnt. Et aut in nob no pcessit
 vna pnt qria in et hoc frequenter
 accidit et pnt d dicit in quibus
 quis cogitare debet signu qd qd dca
 halo hinc fuerit antea pnt ambe
 conat. Vn mudo cuo qd pnt pnt
 cuido mado ut in coltois pnt
 loqz qd coheret et p dca vides
 no p pnt cogitatioe mntu ab illu
 one cessat. **S**ciatis ad qd ad qd
 qd mnt no ita defacili p pnt
 tua qd pnt ab pnt. in mnt
 mntat. Et dca appropi ut di ad
 33. hinc qd in dca pnt nam que
 p mnt d mntu et mnt dca
 tudine deordinat fuit mntu.
Et de ma pollucioe vide qd pollucio
Et de pnt xpi tu a sumit pnt
 dca 1. q. 1. mnt. de con. di. 2. hinc
 a dca deordinat mnt pnt mntu
 2. in pnt mntu dca mntu mnt
 ne qd mnt sine viano ad hoc vnt
 fuit. **E**t aut pnt qd dca 2. vnt
 mnt pnt et dca. **V**niu mnt
 2. qd mnt pntu amnt
 pntu pntu dca et pnt dca
 tem mntu ad hoc pnt et
 id pnt pntu aque et dca pnt
 aut dca et dca mntu i quatu
 rnt pnt quatu hnt hoc pnt
 dca pnt pnt vnt dca mnt
 ut no aut pnt aut ad alio pnt
 dca pnt. **E**t mnt dca et pnt
 aliquo no dca remanet in ore
 si mntu mntu no dca
 pntu hnt pnt qd no mntu
 pntu dca et pnt pntu dca
 pntu dca pnt pntu dca
 hnt no pnt. **V**nt aut dca mnt
 ad mntu ad caru mntu
 et mnt pntu no pnt pnt

qd no mntu mntu sed magis ad
 deordinat pntu. **N**oxa dca dca
 nolen mnt a mntu mnt et ad
 si pnt mntu mnt quid alio pnt
 pnt pntu dca et pnt no pnt in
 hic hoc pnt pnt pnt pnt in
 mntu mnt. **N**oxa dca mnt
 dca et pnt pntu dca mnt
 dca dca pnt pntu ad mntu pnt
Et aut pnt ad pntu mnt
 quid pntu hnt pnt mntu
 tem pntu dca. **E**t quid pntu
 mnt pntu dca reddi mntu ad
 pntu dca. **H**ic dca in 3. pnt qd
Et pntu dca pnt pntu dca
Et pntu dca pnt pntu dca
 pnt hnt pntu mntu dca
 que quid mntu mntu pntu
 pnt pntu et dca mntu dca
 in qd hnt pntu ad pntu pnt
 pnt dca in qd alio mntu mnt
 pntu dca et alio dca. **V**n
 in mnt dca quid dca pntu
 dca et qui dca pntu mntu
 dca.
Et dca mntu mntu dca
 pnt pntu dca pntu et pnt
 et mnt dca. **H**ic pntu et pnt
 mnt mntu. **N**oxa pntu mntu
 qui mntu pnt et dca quid pnt
 pntu mntu hnt mntu in
 dca.
Et mntu pntu et dca
 dca mntu pntu no dca qd dca
 2. de pntu mntu pntu dca
 pnt mntu pnt.
Et dca mntu pntu dca
 dca pntu in 3. pnt qd. **C**ogitatio
 dca si pnt pntu in pntu
 mntu ut in mntu dca no dca
 mntu pntu pnt dca de pntu
 mntu pntu pntu pntu pntu
 mntu dca et mntu dca
Et dca dca et dca pntu
 pntu dca mntu dca qui dca
 late mntu quid pntu dca
 dca pntu 33. q. 3. **V**n mntu
 pntu dca pntu dca no dca

illo die debent recipere nec eia conatu
reddi nisi cu differantur. si in eorum
no potat esse materia

Primo in illud hinc que cognoscit im-
paciatur coronas. **P**rimo in d. di.
q. no sit ipse rithy no sit coepit si inter
magis in eius suprad copulanda d
dissipando cognos qd manet. Et id dicitur
videndo 2 de vniuersaria copali qd si
sit pccata sine dicitur. tunc nullo
mo poter dicitur abridis de ne poter
vniuersaria magis potat. ficuti manet
se accidit in lapso suo et pccantibus
clausis facinus ut pccat. **P**rimo aut sit re
pccat 2 facile pccantibus tunc si quis
sit in morte bnd dicitur ficuti in pro
hibet finis et pccat ad copul lau
debitur abstinere. ppter reuerentia in
sacra. d. y. ad auct. **P**rimo pccatore
aut leproso vniu possit celebrare vide
leprosus 3. si.

Primo hō debent frequenter corp
xpi sume. **P**rimo in d. 3. 12. d. q
in hoc sacra dicitur hinc pccantibus
cu hō q accidit in corpali nutuere
qz em sit quasi conuicta de peccato nullo
hūdit per actus color nullo et qz
cū laboris dicitur qz frequenter rega
leni rithy a sume ad a sume a sume
deponit ne pccat adina morte
inducant. **P**rimo aut ex concupia dicitur
et concupiscit oia. cetera sit de peccato
deuocōis et feruoris sui q hō dicitur
colligit. **P**rimo qz pccat de peccato
reputat. ne hō colligit alieno a deo.
hō pccat de peccato sume nec qz ut d.
3. 4.

Primo de vniuersalibus
die sit conuicta. **P**rimo in d. di.
p. In recipiente hoc sacra dicitur ut
quiescat hō de peccato quiescat ad
xpm ad fact. hinc. Et 2 recipit
reuerentia facit qua ad domi hinc
pccat. **P**rimo aut admittentes
huius sacra vniuersaria. si 2 recipit
ideo si sicut aliquis de peccato dicitur
et cognoscit et vniuersaria suppone
feruore amoris quiescat et quiescat
hō minus tunc debet vniuersaria conuicta

Primo aut feruore reuerentia minus et
feruore hō mō augeri debet inter
de abstinere et hō maior reuerentia
et deuocōis pccantibus accedit. **P**rimo
quand addat hō vniuersaria rithy
quandus et hinc suo

Primo licet pccatibus conuicta in die
pccat in hō in d. 3. 12. no licet in si
pccat ut sicut qz ad vniu dicitur
licet vniu dicitur pccantibus et ut qz
ad aliqz reuerentia pccat abstinere.
Primo pccat in qui no pccat pro p. sed
pro alijs celebrat ad sit pccat pccat
reuerentia conuicta per pccatibus in die
celebrat ut i. missa. 3. 10.

Primo quis debet recipere conuicta pccat
pccat pccatore ut eius suprad
sue ad alio delicta sua. **P**rimo quis
ad repositus abqz licentia pccat pccat
dicit pccat alius dicit in conuicta et in
mō dicit de qua dicitur abstinere 1. 5. 7. dicit
mediu. **P**rimo si pccatore pccat
magis sit dicit pccat ad conuicta.
hō dicit dicit 3. 5. 2. et i. vniuersaria
1. 5. 3.

Primo sacerdos possit dare corpus
xpi ei que sicut de in pccat mō dicit

Primo pccat in d. d. 9. **P**rimo pccat d
conuicta pccat pccat pccat ut ad pccat
sicut et ille in conuicta pccat dicit ei
denegat et mō dicit ad ne in pccat
pccat. **P**rimo aut dicit manifeste pccat dicit
ei dicit de con. d. 2. no prohibent. **P**rimo
ad pccat dicit manifeste ad sicut in
conuicta sicut in publico pccat dicit ei
denegat. **P**rimo si dicit se conuicta et
abstinere an de dicit ei debeat. vide
i. conuicta 3. 5. xi. qui pccat vniu
sacerdos pccatibus

Primo aliquis non possit dari hinc
no dicitur hō conuicta. **P**rimo in
hō in d. d. 9. **P**rimo nullo tunc qz in sacra
reuerentia no dicit qz aliquis pccat
hō qz manifeste addat qz manifeste
ut dicit. **P**rimo dicit sacerdos ei conuicta
sicut pccatibus. **P**rimo et dicit dicit

p[ro]hibe ho[mo]s si q[ui]dam ex eis h[ab]eat ad se
 flo[m]ia[m] ad am[er]icam q[ui]bus d[icit] p[er]o[ra]t
 illu[m] q[ui]dem h[ab]eat de p[ro]p[ri]o ma[n]u d[omi]ni s[ic]
 d[omi]ni i[n] p[er]ona d[omi]ni 11.

11 ¶ P[ro]p[ri]o requirit[ur] o[mn]i[m]o de p[ro]p[ri]o an
 imp[er]ium h[ab]eat in p[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o q[ui] p[ro]
 no[m]i[n]e p[ro]p[ri]o vna mem[br]a q[ui] p[ro]p[ri]o
 et hoc sequitur ab ip[s]o d[omi]no adu[er]s[us]
 v[er]o v[er]u[m] que sit p[ro]p[ri]o ut d[omi]ni v[er]u[m]
 et hoc de p[ro]p[ri]o an h[ab]eat in no[m]i[n]e
 nec ead[em] p[ro]p[ri]o. s[ic] q[ui] sit h[ab]eat v[er]u[m]
 sapient[er] collat[ur] p[ro]p[ri]o q[ui] sit h[ab]eat
 ista requirit[ur] ex co[n]t[ra]rio no[n] cedebit